BMS GERGİ RULMANI BMSBMS
005 7 0 ₺ 75,00 %18 ₺ 525,00

BMS 257 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS257 10 0 ₺ 60,00 %18 ₺ 600,00

BMS 025 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS025 10 0 ₺ 85,00 %18 ₺ 850,00

TOPLAM 33 ₺ 2.405,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.405,00

%18 KDV ₺ 432,90

GENEL TOPLAM ₺ 2.837,90

YALNIZ: İKI BIN SEKIZ YÜZ OTUZ YEDI TÜRK LIRASI DOKSAN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr